

Diers Invest ApS

Skinderbro 5 , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 31873630

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

Ingo Diers
Dirigent

Diers Invest ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Diers Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Diers Invest ApS Skinderbro 5 6200 Aabenraa
E-mail	jan@comcheck.dk
CVR-nr.	31873630
Stiftelsesdato	2. december 2008
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Ingo Diers , Adm. direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg, HD(R) Kontaktperson: Mette Kléna
Pengeinstitut	Sydbank Hærvejen 41 6230 Rødekro

Diers Invest ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab for associerede virksomheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -7.699, hvilket betegnes som meget utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.003 og en egenkapital på kr. -323.831.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes, at virksomheden i indeværende år, vil opnå et nul resultat.

Selskabets økonomiske stilling

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årerække vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Dette tænkes realiseret igennem øget indtjening fra nye projekter og kontrakter. Selskabets udgifter er tilpasset de nye forhold, og en yderligere besparelse er således ikke muligt. Der henvises i øvrigt til note 4 i regnskabet.

Diers Invest ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-4.475	-4.181
Andre finansielle omkostninger		-3.224	-3.120
Resultat før skat		-7.699	-7.301
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-7.699	-7.301
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.699	-7.301
		-7.699	-7.301

Diers Invest ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>1.970</u>	<u>1.970</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.970</u>	<u>1.970</u>
Anlægsaktiver		<u>1.970</u>	<u>1.970</u>
Likvide beholdninger		<u>10.033</u>	<u>33</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.033</u>	<u>33</u>
Aktiver		<u>12.003</u>	<u>2.003</u>

Diers Invest ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.970	1.970
Overført resultat		-455.801	-448.101
Egenkapital	2	-323.831	-316.131
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		332.833	315.134
Langfristede gældsforpligtelser	3	332.833	315.134
Periodeafgrænsningsposter		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.000	3.000
Gældsforpligtelser		335.833	318.134
Passiver		12.002	2.003
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Diers Invest ApS

Noter

2015

2014

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
B2 Mobile S.M.B.A.	Aabenraa	15,00	0	0
Forretningsoptimering.dk	Aabenraa	50,00	3.940	0
			3.940	0

B2 Mobile S.M.B.A. er opløst 15.05.2015.

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Reserve for opskrivn.	Lovpligtige reserver	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	130.000		1.970		-448.102	-316.132
Afgang i årets løb					-7.699	-7.699
Saldo Ultimo	130.000		1.970		-455.801	-323.831

Der har ikke været ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	332.833	0	332.833
	332.833	0	332.833

4. Usikkerhed om going concern

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årerække vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Dette tænkes realiseret igennem øget indtjening fra nye projekter og kontrakter. Selskabets udgifter er tilpasset de nye forhold, og en yderligere besparelse er således ikke muligt.

5. Eventualforpligtelser

Der er ikke oplyst nogen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.